ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND   Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/07/2020 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định một số nội dung và mức chi thuộc
thẩm quyền của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của UBND thành
phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt” trên
địa bàn thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của các đơn vị và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành
phố tại Tờ trình số          /TTr-BTĐ ngày        /       /2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt” cho 08 cá nhân trên địa bàn
thành phố Hà Nội.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức tiền thưởng cho cá nhân theo quy định tại Biểu 01 - Phụ lục 04

ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội
đồng nhân dân thành phố Hà Nội. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Thi đua, Khen
thưởng thành phố Hà Nội chuyển vào tài khoản của các đơn vị để thực hiện.
 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Trưởng Ban Thi đua - Khen
thưởng Thành phố; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội;
Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;
- VPUB: CVP; PCVP N.M.Quân, P.NC;
- Lưu: VT, BTĐ (05b).

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

446 22 8

2

DANH SÁCH
Tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt”

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /       /2024
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

* Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố: 06 cá nhân
1. Bà Nguyễn Thị Hiên, hội viên Chi hội phụ nữ tổ dân phố Hoàng Liên,

phường Liên Mạc, quân Bắc Từ Liêm;
2. Bà Trần Thị Thận, hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Hoành 3, xã Đồng Tâm,

huyện Mỹ Đức;
3. Bà Trương Thị Thuận, hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Kim Bông, xã Tân

Xã, huyện Thạch Thất;
4.  Ông Bùi Ngọc Bình, Trưởng thôn Nam Hài, xã Nam Phương Tiến, huyện

Chương Mỹ;
5. Bà Đỗ Thị Huệ, hội viên Chi hội Phụ nữ thôn 6, xã Ba Trại, huyện Ba Vì;
6. Bà Vương Thị Kim Thành, hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Ải, xã Di Trạch,

huyện Hoài Đức.
*Sở Công Thương: 01 cá nhân
7. Ông Mạc Quốc Anh, Phó Chủ tịch kiêm Tổng thư ký Hiệp hội Doanh

nghiệp nhỏ và vừa thành phố Hà Nội.
*Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: 01 cá nhân
8. Ông Nguyễn Văn Đạt, nhân viên bảo vệ phòng Tổng hợp, Trung tâm Cứu

hộ động vật hoang dã Hà Nội, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thành phố
Hà Nội./.